NU BANK 

0001 

CC 

9858798-6 

ONILDO BATISTA SOARES 075.186.498-61 

VIA MUNDO TRANSAEREO TRANSPORTES EIRELI EPP 

Volvo/vm 260 6x2r Volvo Vm 260 6x2 2p _diesel_ Branca 

93KP0E0C4AE123577 2010/2010 

CNI1639 265696100 R$ 183.475,00 

Cento e oitenta e três mil e quatrocentos e setenta e cinco reais 516090-1 

BAU 

R$ 10.000,00 

Dez mil reais 

São Paulo 29 Agosto 2022 

mailto:okalivasrs@gmail.com

Adesão 

R$ 193.475,00 

Plano diamante